平成 23 年 1 月 7 日

各  位

神 奈 川 県 川 崎 市 高 津 区 坂 戸 3 - 2 - 1

オンコセラピー・サイエンス株式会社

代表取締役社長 角田 卓也

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先）取締役管理本部長 山本 和男

電話番号 044‐820‐8251

サイエンティフィックアドバイザー辞任に関するお知らせ

下記のとおり当社サイエンティフィックアドバイザーに就任しておりました中村祐輔氏が同職

を辞任いたしますので、お知らせいたします。

記

１．辞任年月日     平成 23 年 1 月 7日

２．辞任の理由      内閣官房に設置された「医療イノベーション推進室」室長就任のため。

３．その他       当社は、中村祐輔氏の理念であり、当社企業使命でもある「有効性が

高く、より副作用の少ない癌治療薬・治療法を一日も早く癌に苦しむ

患者さんに届けること、癌との闘いに勝つこと」を可能な限り早期に

実現するべく、今後とも、役員社員一同、目標達成に邁進してまいり

ます。

以上